Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Правдинский центр образования)

(МКОУ «Правдинский ЦО>)

ПРИКАЗ

п. Правда

26.02.2024 №44-Д

п. Правда

О назначении школьного координатора
по подготовке и проведению мониторинга качества
подготовки обучающихся МКОУ «Правдинский ЦО>
в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году

В целях развития единого образовательного пространства в муниципальном
образовании г. Новомосковск, совершенствования системы оценки качества образования,
на основании приказа комитета по образованию администрации муниципального
образования город Новомосковск от 01.02.2024 г. №54-Д «О проведении мониторинга
качества подготовки обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций,
расположенных на территории муниципального образования г.Новомосковск, в форме
всероссийских проверочных работ в 2024 году*

1. Назначить школьным координатором, осуществляющим организационно-
методическое сопровождение при подготовке и проведении всероссийских проверочных
работ, Микалину О.И., заместителя директора.

2. Назначить техническим специалистом, осуществляющим технологическое
сопровождение при подготовке и проведении всероссийских проверочных работ,
Микалину О.И., заместителя директора.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлены:

Директор МКОУ«Правдинс

'.d t i.u L K Q  Л.СМ

Микова Т.Л.